Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISIÁTIVO NO I 5 /20T9.

"Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadã Canariense a Sra. SORAIA
OLIVEIRA NUNES"

O Vereador Geraldo de Jesus Pereira, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Resolução no 044 de 04 de novembro de 20LL, aprerenta ao
Douto Plenário o seguinte P§eto de Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica concedido a Senhora Soraia Oliveira Nunes o Título de
Cidadã Canariense.

Att. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente
convocada, Felo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente
para este fim.

Art. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Att. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 20L9.

GERATDO @,,, PEREIRA
VEREADOR

HÉ
u.lo<tLd

O o.r,
É oo

ÍEõvô=o :1r z,<o o'
LIJ )g& E?
o' B-3J l4u

õo tg
ÉJZ oFurJôa/,

<g Eo=
ãEeÉÉ

=iãpg^\ (O elr\J N ÀOO

Aprovado P.or

dâ .ôm.Íc

o
F
J
U'
C,
ttl
JO'

P§p§
fiÊo;
,üzo
oF
lt,?o
É,
o-

ffi
Ca m a rapc 1 @ hotma i l. com - T el I F ax. (27) 37 64-2226 - C N PJ 27 .559.947 tO00 1 -93

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

te ^&19